
4“ 'O'/O
A i 4Av 1B a

ÍP y'i

-5-

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o.
se sídlem:
IČO: 285 05 913 
DIČ: CZ28505913
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú.: 100 953 677/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146 526
za niž jedná JUDr. Jakub Kotrba, advokát, jednatel

dále jen „Advokátní kancelář14

Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1

a

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
za něž jedná lng. Jan Rak, ředitel odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
000 64 581 
CZ 00 06 45 81

dále jen „Klient11 na straně druhé

uzavírají tento

dodatek č. 1 smlouvy o poskytování právních služeb 
POS/58/01/015798/2009

zn. Advokátní kanceláře: 26/760 
(dále jen „Dodatek”)

Článek 1.
Předmět smlouvy

Mezi Advokátní kanceláří a Klientem byla dne 1. dubna 2009 uzavřena Smlouva o poskytování 
právních služeb, jejímž předmětem je poskytnutí právních služeb ve všech věcech souvisejících

se zamýšleným odstoupením od nájemní smlouvy č. NOA/58/01/00588/2001 ve znění 
jejích dodatků č. 1 až 8, a to včetně zastupování Klienta v případných sporech, které 
mohou z odstoupení od shora uvedené nájemní smlouvy vzniknout, a dále v ostatních 
záležitostech týkajících se nájemního vztahu mezi Klientem a společností INCHEBA 
PRAHA spol. s r.o. ve vztahu k odstoupení od shora uvedené nájemní smlouvy, 

s poskytnutím pojistného plnění ve vztahu ke škodám vzniklým na majetku Klienta dne 
16.10.2008 požárem Průmyslového paláce a ostatními odpovědnostními otázkami 
vyvstávajícími v návaznosti na požár Průmyslového paláce, zejména včetně vyjednávání 
s příslušnými pojišťovnami o výplatě pojistného plnění Klientovi, zastupování Klienta 
v řízení o odvolání proti rozhodnutí Obvodního soudu pro Prahu 6, č.j. 12 Nc 
2205/2009-10 ze dne 16.3.2009, vypracování žaloby proti příslušným pojišťovnám o (a) 
zaplacení peněžité částky odpovídající pojistnému plnění, na jejíž zaplacení má Klient dle 
uzavřené pojistné smlouvy právo, a o (b) zdržení se zaplacení pojistného plnění dle

1.1.

a)

b)



MHMPXPARISOR

uzavřené pojistné smlouvy ve vztahu ke škodám vzniklým Klientovi požárem 
Průmyslového paláce jakékoliv jiné osobě než Klientovi bez předchozího písemného 
souhlasu Klienta, a zastupování Klienta v řízení o takové žalobě, a to vše v rozsahu 
stanoveném Klientem (dále jen “Smlouva").

Advokátní kancelář a Klient se dohodli, že se Smlouva mění tak, jak je uvedeno v tomto Dodatku.1.2.

Článek 2.
, Předmět dodatku

Odstavec 4.1. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto novým zněním:
„4.1. Klient se zavazuje platit Advokátní kanceláři smluvní odměnu stanovenou jako časová 
odměna podle počtu hodin poskytování Právních služeb, přičemž sazba za 1 hodinu poskytování 
Právních služeb činí 2.000,- Kč. "
V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

2.1.

2.2.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Advokátní kancelář a Klient obdrží po 
jednom.
Advokátní kancelář a Klient prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetli. Dále prohlašují, že 
s Dodatkem souhlasí a že tento nebyl sjednán v tísni ani za nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

3.1.
3.2.

3.3.

V Praze dne 2 ^

za HJýCní město Bfrahu 
-yíng. Jan Rak 

// ředitel odboru

V Praze dne

za Advokátní/kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o. 
J,LI tór. Jakub Kotrba, advokát 
V jednatel

2

r

k


